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; SHPENZIMET Viefta* Nr, TE ARDHURAT]
g ne lekel
; | {Kostua e Lendeve te Para dhe Materialeve te shitura (a-b) 1{Nga Shitja e Produkteve te Prodhimit te Vete
f
i ajBlerje lende te para e materiale gjate vitit 2[Nga shitja e Sherbimeve
{
| b Gjendje nga inventari 3INga shitja e Mallrave
f
f 2|Kostua e mallrave te shitura (a-b) 4fNga shitja e Materialeve
i
Blerje mallra gjate vitit 5[Nga shitja e aktiveve
Y Giendje nga inventari BfArketimi i debitoreve te shlyer
3 3iShpenzime ne funksion te aktivitetit 3,220 7|Interesa te Fituara dhe te Ngjajshme
; ergjia. uji. telefoni, faksi, interneti 8JDiferenca pozitive nga Kembimi valutor
H
| |
i ofShpenzime te garkullimit te mallit e transportit TOTALI | TE ARDHURAVE ( 1+2+3+4+5+6+7+8)
i
1 enzine
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i LET
REZULTATI ( TE ARDHURA - SHPENZIME) ME:
! Jiferenca Negative nga kembimi valutor
.
:
| | laksa Bashkie 3,220 AlFITIM
{
> administrative, mirembajtie dhe te tiera TATIMI | THIESHTUAR MBI FITIMIN ( 10 %)
I
| Shpenzime per pagat 499,037 FITIMI MBAS TATIMIT
429,714 PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJORE
gt qerore dhe te ngjashme 69,322 SHUMA PER TU DERDHUR
|
TOTALI | SHPENZIMEVE (1 +2+3+4+5) 502,257 BlHUMBJE
“ ne shitie dhe blerje do te shenohet vlera bruto e faturuar PERSONI VETEDEKLARUES
INSPEKTORI KONTROLLUES (Emri Mbiemri Firma Vula)
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Viefta

ne leke

1,680,120

1,680,120

1,177,863

1,177,863

117,786

1,060,077

31,000

86,786
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